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در همایش ملی بزرگداشت علامه طباطبایی در تبریز عنوان شد؛ تفسیر المیزان آیینه تمام
نمای علامه طباطبایی است

همایش ملی دو روزه اخلاق علم و اخلاق حرفه ای در مکتب علامه طباطبایی (ره) در حالی در تبریز در حال برگزاری است

که روز نخست این همایش در مصلی اعظم تبریز مربوط به بزرگداشت مقام این علامه برجسته آذربایجان شرقی است و

در روز دوم نیز که فردا در دانشگاه صنعتی سهند برگزار خواهد شد، مقالات ارسالی به دبیرخانه همایش ارائه می شود.

همایش ملی دو روزه اخلاق علم و اخلاق حرفه ای در مکتب علامه طباطبایی (ره) در حالی در تبریز در حال برگزاری است که روز
نخست این همایش در مصلی اعظم تبریز مربوط به بزرگداشت مقام این علامه برجسته آذربایجان شرقی است و در روز دوم نیز

که فردا در دانشگاه صنعتی سهند برگزار خواهد شد، مقالات ارسالی به دبیرخانه همایش ارائه می شود.
تفسیر المیزان آیینه تمام نمای علامه طباطبایی است

همایش ملی اخلاق علم و اخلاق حرفه ای در مکتب علامه طباطبایی (ره) ظهر چهارشنبه در این همایش ملی اظهار داشت:
علامه طباطبایی فیلسوف، مفسر قرآن، اسلام شناس در زمره حکیمات وارسته ای است که وی را به فرزانه برجسته ای تبدیل

کرده است.
آذری خسروشاهی ادامه داد: نوآوری های نوین علامه طباطبایی باعث بروز موارد پیچیده اخلاقی شده است که توجه به این امر

را دو چندان کرده است.
وی با بیان اینکه تکامل اخلاق از منظر پیامبر اکرم (ص) بسیار قابل توجه است و رابطه مستقیمی میان اخلاق و علم وجود دارد،
اظهار داشت: در طول تاریخ برخی از دانشمندان آسیب های جبران ناپذیری را وارد جامعه کردند، لذا علم تهی از اخلاق بی

معناست.
۱۰۲ مقاله به دبیرخانه بزرگداشت علامه طباطبایی ره ارسال شده است

دبیر همایش ملی اخلاق علم و اخلاق حرفه ای در مکتب علامه طباطبایی (ره) از ارسال یکصد و دو مقاله به دبیرخانه این
همایش خبر داد.

حجت الاسلام رحیم شاهدی با بیان اینکه در فراخوان سه ماهه ۱۰۲ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شده است، اظهار
داشت: از این تعداد ۶۲ مقاله در ارزیابی ها مورد قبول واقع شد که از تعداد ۶۲ مقاله ۲۷ مقاله علمی، ۱۸ مقاله علمی ترویجی و

مابقی در زمینه های تخصصی بود.
دبیر همایش ملی اخلاق علم و اخلاق حرفه ای در مکتب علامه طباطبایی (ره) خاطر نشان کرد: برنامه ریزی برای همایش از

اردیبهشت امسال آغاز شد و با ۴۰ مرکز علمی هماهنگی به عمل آمد.
گفتنی است در این همایش نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و استاندار این استان، احمد احمدی استاد دانشگاه تهران،

دکتر ابراهیمی دینانی، دکتر مهدی گلشنی و حجت الاسلام محمدیان اساتید فلسفه کشور نیز حضور داشتند.
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